



Estado do Ceará

GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPOS SALES



ANEXO I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID.	SOU	VL. UNIT	VL. TOTAL
ITEM 01	Assento sanitário oval padrão	ASTRA	UND	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
ITEM 02	Bóia para caixa d'água	TIGRE	UND	25	R\$ 14,00	R\$ 350,00
ITEM 03	Bolsa espud sanfonado para sanitário	ASTRA	UND	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
ITEM 04	Bucha plástica nº 08	WURTH	UND	200	R\$ 0,20	R\$ 40,00
ITEM 05	Bucha plástica nº 10	WURTH	UND	200	R\$ 0,30	R\$ 60,00
ITEM 06	Cabo pp 2X2,5	NAMBEI	MT	500	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
ITEM 07	Cadeado 35mm latão e zamac	PADO	UND	50	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
ITEM 08	Cadeado 40mm latão e zamac	PADO	UND	50	R\$ 33,80	R\$ 1.690,00
ITEM 09	Caixa d'água 500 litros c/ tampa polietileno	FORTLEV	UND	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
ITEM 10	Caixa d'água 1000 litros c/ tampa polietileno	FORTLEV	UND	6	R\$ 352,00	R\$ 2.112,00
ITEM 11	Caixa d'água 5000 litros c/ tampa polietileno	FORTLEV	UND	8	R\$ 2.430,00	R\$ 19.440,00
ITEM 12	Caixa descarga	ASTRA	UND	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
ITEM 13	Caixa descarga completa (c/ tubo descida, bolsa espud, engate,)	ASTRA	UND	60	R\$ 58,00	R\$ 3.480,00
ITEM 14	Cano p/ caixa descarga	ASTRA	UND	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
ITEM 15	Cimento portland CP II - Z-32 - 50kg	MIZU	SC	200	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00
ITEM 16	Cola pvc - 75g	PULVITEC	UND	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00
ITEM 17	Disjuntor termomagnético unipolar 16A	TRAMONTINA	UND	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
ITEM 18	Disjuntor termomagnético unipolar 20A	TRAMONTINA	UND	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
ITEM 19	Disjuntor termomagnético tripolar 20A	TRAMONTINA	UND	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
ITEM 20	Disjuntor termomagnético tripolar 25A	TRAMONTINA	UND	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
ITEM 21	Dobradiça de canto 3.1/2	ASTRA	UND	70	R\$ 4,00	R\$ 280,00
ITEM 22	Engate flexível pvc 40CM	ASTRA	UND	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00
ITEM 23	Espud p/ caixa descarga	ASTRA	UND	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
ITEM 24	Extensão 5mt	FOX LUX	UND	15	R\$ 22,00	R\$ 330,00
ITEM 25	Extensão 10mt	FOX LUX	UND	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
ITEM 26	Fechadura p/ armário	STAN	UND	40	R\$ 14,50	R\$ 580,00

Amu

GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPOS SALES

ITEM 27	Fechadura p/ gaveta birô	STAN	UND	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
ITEM 28	Fechadura interna c/ maçaneta de bola	STAN	UND	35	R\$ 48,00	R\$ 1.680,00
ITEM 29	Fechadura interna c/ maçaneta de bola	STAN	UND	35	R\$ 59,00	R\$ 2.065,00
ITEM 30	Ferrolho fio chato 1513C 4" FG	MET.ROCHA	UND	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
ITEM 31	Filtro de linha	FOXLUX	UND	16	R\$ 46,00	R\$ 736,00
ITEM 32	Fio cabo flexível 14mm 1,5 mt	NAMBEI	MT	350	R\$ 1,30	R\$ 455,00
ITEM 33	Fio cabo flexível 12mm 2,5 mt	NAMBEI	MT	350	R\$ 1,60	R\$ 560,00
ITEM 34	Fio cabo flexível 4.0mm	NAMBEI	MT	250	R\$ 3,00	R\$ 750,00
ITEM 35	Fio cabo flexível 6.0mm	NAMBEI	MT	250	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
ITEM 36	Fio paralelo 2X0,50 mt	NAMBEI	MT	350	R\$ 1,20	R\$ 420,00
ITEM 37	Fio paralelo 2X1,5 mt	NAMBEI	MT	350	R\$ 2,50	R\$ 875,00
ITEM 38	Fita isolante anti - chama 19mm X 20m	3M	UND	40	R\$ 8,00	R\$ 320,00
ITEM 39	Fita isolante anti - chama 19mm X 10m	3M	UND	40	R\$ 6,00	R\$ 240,00
ITEM 40	Fita veda rosca teflon de 50mX 18mm	ASTRA	UND	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00
ITEM 41	Garfo p/ rolo	ATLAS	UND	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
ITEM 42	Interruptor duas seções paracx 4" X 2"	FAME	UND	40	R\$ 12,00	R\$ 480,00
ITEM 43	Interruptor duas seções + tomada 2p+t	FAME	UND	40	R\$ 16,00	R\$ 640,00
ITEM 44	Interruptor três seções 10A	FAME	UND	40	R\$ 17,00	R\$ 680,00
ITEM 45	Interruptor 1 seção páracx 4" X 2"	FAME	UND	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
ITEM 46	Interruptor 1 seção – conj. Com tomada 2p+t	FAME	UND	45	R\$ 9,50	R\$ 427,50
ITEM 47	Joelho de pvc 90° esgoto 100mm	AMANCO	UND	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
ITEM 48	Joelho de pvc 90° sold. 25mm	AMANCO	UND	20	R\$ 0,90	R\$ 18,00
ITEM 49	Lâmpada bulbo led 12w	PHILLIPS	UND	60	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
ITEM 50	Lâmpada compacta de 40w	PHILLIPS	UND	60	R\$ 61,00	R\$ 3.660,00
ITEM 51	Lâmpada compacta 25w	PHILLIPS	UND	80	R\$ 17,00	R\$ 1.360,00
ITEM 52	Lâmpada compacta 20w	PHILLIPS	UND	160	R\$ 17,00	R\$ 2.720,00
ITEM 53	Lâmpada compacta 15w	PHILLIPS	UND	80	R\$ 17,00	R\$ 1.360,00
ITEM 54	Lâmpada fluorescente led 20w	PHILLIPS	UND	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
ITEM 55	Lâmpada fluorescente led	PHILLIPS	UND	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00

GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPOS SALES

	40w					
ITEM 56	Lâmpada fluorescente tubular 20w	PHILLIPS	UND	80	R\$ 15,50	R\$ 1.240,00
ITEM 57	Lâmpada fluorescente tubular 40w	PHILLIPS	UND	150	R\$ 15,50	R\$ 2.325,00
ITEM 58	Lâmpada mista 160w	PHILLIPS	UND	40	R\$ 29,00	R\$ 1.160,00
ITEM 59	Lâmpada mista 250w	PHILLIPS	UND	40	R\$ 33,00	R\$ 1.320,00
ITEM 60	Lavatório suspenso em louça 38cm x 30cm	ELIZABETH	UND	16	R\$ 56,50	R\$ 904,00
ITEM 61	Lixa massa nº 100	NORTON	UND	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
ITEM 62	Lixa massa nº 150	NORTON	UND	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
ITEM 63	Luminária multiuso c/ aletas 1X40W	TASCHIBRA	UND	40	R\$ 74,50	R\$ 2.980,00
ITEM 64	Luminária multiuso c/ aletas 2X40W	TASCHIBRA	UND	30	R\$ 82,00	R\$ 2.460,00
ITEM 65	Luminária sobrepor led 1X36W	TASCHIBRA	UND	80	R\$ 75,00	R\$ 6.000,00
ITEM 66	Massa corrida 3,6	HIDRACOR	GAL	30	R\$ 26,50	R\$ 795,00
ITEM 67	Massa corrida 18L	HIDRACOR	LAT	20	R\$ 51,00	R\$ 1.020,00
ITEM 68	Pia cozinha fibra 1,20X0,50	IMAZIL	UND	8	R\$ 62,50	R\$ 500,00
ITEM 69	Parafuso para bucha Nº08	CISER	UND	150	R\$ 0,50	R\$ 75,00
ITEM 70	Pino fêmea 2 polos	ROMAZI	UND	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
ITEM 71	Pino macho 2 polos	ROMAZI	UND	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00
ITEM 72	Pino 3 saída padrão	ROMAZI	UND	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
ITEM 73	Porta paraná 2,10X0,80X3,0CM	MGM	UND	30	R\$ 85,00	R\$ 2.550,00
ITEM 74	Quadro de distribuição p/ 03 disjuntor	AMANCO	UND	12	R\$ 32,50	R\$ 390,00
ITEM 75	Reator eletrônico p/ fluorescente 1X20W	INTRAL	UND	40	R\$ 37,50	R\$ 1.500,00
ITEM 76	Reator eletrônico p/ fluorescente 1X 40W	INTRAL	UND	40	R\$ 42,50	R\$ 1.700,00
ITEM 77	Reator eletrônico p/ fluorescente 2X40W	INTRAL	UND	40	R\$ 51,00	R\$ 2.040,00
ITEM 78	Registro de gaveta C40 ¾	DECA	UND	15	R\$ 59,50	R\$ 892,50
ITEM 79	Registro sold. pvc 20MM	KRONA	UND	30	R\$ 6,50	R\$ 195,00
ITEM 80	Registro esfera sold. pvc 25MM	KRONA	UND	30	R\$ 9,80	R\$ 294,00
ITEM 81	Rolo de pintura 15CM-100% poliester	ATLAS	UND	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00
ITEM 82	Rolo de pintura 23CM-100% Poliester	ATLAS	UND	30	R\$ 15,50	R\$ 465,00
ITEM 83	Sanitário adulto comum	DECA	UND	10	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00
ITEM 84	Selador acrílico 3,6	HIDRACOR	GAL	15	R\$ 29,50	R\$ 442,50

Assinatura

GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPOS SALES

ITEM 85	Silicone incolor 50G	PULVITEC	UND	20	R\$ 9,80	R\$ 196,00
ITEM 86	Sifão sanfonado universal	ASTRA	UND	30	R\$ 14,50	R\$ 435,00
ITEM 87	Solvente águaarraz	HIDROTINTAS	LT	20	R\$ 17,80	R\$ 356,00
ITEM 88	Soquete e – 27 preto c/ rabicho	COMPOLUX	UND	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
ITEM 89	Supercal 5KG	HIDRACOR	PCT	150	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00
ITEM 90	Tampa p/ caixa d'água 1.000LT	FORTLEV	UND	8	R\$ 187,00	R\$ 1.496,00
ITEM 91	Tampa p/ caixa d'água 500LT	FORTLEV	UND	8	R\$ 135,00	R\$ 1.080,00
ITEM 92	Tampa p/ caixa d'água 5000Lt	FORTLEV	UND	8	R\$ 650,00	R\$ 5.200,00
ITEM 93	Telha cerâmica tipo colonial	CER.RUSSAS	UND	6000	R\$ 0,45	R\$ 2.700,00
ITEM 94	Tijolo cerâmica 8 furos	CER.RUSSAS	UND	6000	R\$ 0,45	R\$ 2.700,00
ITEM 95	Tijolo PM 6 furos	CER.RUSSAS	UND	6000	R\$ 0,40	R\$ 2.400,00
ITEM 96	Tinta esmalte sintético galão 3,6ml	NORLUX	GAL	20	R\$ 61,50	R\$ 1.230,00
ITEM 97	Tinta látex 18lt	NORLUX	LAT	40	R\$ 145,00	R\$ 5.800,00
ITEM 98	Tomada sobrepor 2P+T	FAME	UND	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
ITEM 99	Tomada 2P+T – sistema “X”	FAME	UND	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00
ITEM 100	Tomada 2P+T	FAME	UND	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
ITEM 101	Torneira de pvc curta – 10cm ½”	KRONA	UND	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
ITEM 102	Torneira de pvc curta – 10cm ¾”	KRONA	UND	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
ITEM 103	Torneira de pvc longa – 15cm ½”	KRONA	UND	15	R\$ 10,00	R\$ 150,00
ITEM 104	Torneira de pvc longa – 15cm ¾”	KRONA	UND	15	R\$ 10,00	R\$ 150,00
ITEM 105	Torneira em metal cromado p/ lavatório ½”	ICO METAIS	UND	20	R\$ 41,50	R\$ 830,00
ITEM 106	Torneira em metal cromado p/ lavatório ¾”	ICO METAIS	UND	20	R\$ 46,50	R\$ 930,00
ITEM 107	Torneira em metal cromado p/ pia ½”	ICO METAIS	UND	20	R\$ 61,00	R\$ 1.220,00
ITEM 108	Torneira em metal cromado p/ pia ¾”	ICO METAIS	UND	20	R\$ 61,00	R\$ 1.220,00
ITEM 109	Trincha 1.1/2	ATLAS	UND	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
ITEM 110	Trincha 1”	ATLAS	UND	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
ITEM 111	Trincha 2”	ATLAS	UND	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00
ITEM 112	Trincha 3”	ATLAS	UND	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
ITEM 113	Tubo pvcseg. 100mm vara	TIGRE	VAR	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00

Amey



Estado do Ceará

GOVERNO MUNICIPAL DE CAMPOS SALES



	c/ 6mt					
ITEM 114	Tubo pvcesg. 25mm vara c/ 6mt	TIGRE	VAR	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
ITEM 115	Válvula de metal p/ pia americana c/ aba 3"	GEL PLUS	UND	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
ITEM 116	Válvula p/ lavatório pvc 1" s/ ladrão curta	ASTRA	UND	20	R\$ 9,50	R\$ 190,00
ITEM 117	Verniz extra 3,6	HIDROTINTAS	GAL	20	R\$ 81,00	R\$ 1.620,00
						R\$ 143.924,50

RS 143.924,50 (cento e quarenta e três mil, novecentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos)

Ammy